bizantino, sia perché alla data del documento Ladislao era già morto. Esso va pertanto datato all'anno 1413, come il precedente.

Ladizlaus Dei gr(ati)a Hungarie, Ier(usa)l(e)m et Sicilie rex et c(etera), Iulianello Scrignario de Neapoli erario per nostram curiam deputato in provincia / Calabria pro presenti anno septime ind(ictionis) vel eius locumtenenti, fideli nostro dilecto, gratiam et bonam voluntatem. Quia noviter / ad supplicationis instantiam facte nobis pro parte universitatis et hominum civitatis nostre Regii de provincia supradicta, / nostrorum fidelium dilectorum, eis de gratia speciali concedimus, sicut concessimus si(mi)l(ite)r^{a)} olim in^{b)} anno sexte indictionis nuper elapse, quod pecuniam^{c)} / collectarum et aliarum fiscalium functionum per eos nostre curie debitarum pro dicto presenti^{d)} anno septime indictionis ipsisque pro dicto tempore / impositarum et imponendarum debeant in tribus terminis^{e)} ipsi nostre curie solvere ac etiam extrahere infrascripto modo vid(elicet) in / festo Nativitatis dominice primo futuro pagam unam, in festo Resurrectionis dominice pagam secundam et per totum primo futurum / mensem augusti eiusdem anni presentis ultimam pagam. Idcirco volumus et fidelitati tue harum serie de dicta nostra scientia / mandamus expresse q(ua)t(enu)s pecuniam dictarum omnium collectarum et aliarum fiscalium functionum ab eisdem universitate et / hominibus dicte civitatis Regii in predictis terminis recolligas, exigas et percipias pro ipsius curie nostre parte ipsosque ad / solutionem dictarum collectarum et fiscalium functionum ante dictos terminos realiter seu personaliter non compellas, sicut nostram / gratiam caram habes. Quibuscumque ordinationibus, licteris, cedulis et mandatis nostris tibi in contrarium forte factis effectui presentium / non obstantibus quoquomodo, non obstante etiam quod^{f)} presentes sunt tantum parvo nostro sigillo munite, cum ipsas sic sigillatas / tanti vigoris decernamus existere quanti si essent magno pendenti nostro sigillo^{g)} et aliis sollemnitatibus debitis iuxta ritum / nostre curie roborate, dicto ritu ac edictis nostris factis de non admittendis licteris sive cedulis prefato tantum parvo / nostro sigillo munitis similiter nullat(enu)s^{h)} obstituris. Data in castro nostro civitatis nostre Neapolis, sub eodem / parvo nostro sigillo die .XXIII. mensisⁱ⁾ octobris septime indictionis.

Ladizlaus rex / manu propria^{j)}.

(SI D)

^{a)} B solvere. ^{b)} B omette in. ^{c)} B pecunia. ^{d)} B pro dicta pecunia. ^{e)} B tandis. ^{f)} B per. ^{g)} B omette munite~nostro sigillo. ^{h)} B omette nullatenus. ⁱ⁾ B omette mensis. ^{j)} La sottoscrizione del sovrano è autografa.